
Hivatalossá vált: épülhet a bölcsőde 

  
 

 

 
 
 
 
 
Ahogy arról korábban már beszámoltunk, az 
elmúlt időszakban azon dolgozott 
önkormányzatunk és a képviselő-testület, 
hogy mini bölcsőde épülhessen a faluban. 
Januárban a hivatalos bejelentés is 
megtörtént: egy sikeres TOP Plusz pályázat 
nyomán közel 125 millió forint forrást 
nyertünk a projekt megvalósítására. A 
Battonyai utcán, a Szent Orsolya Római 
Katolikus Általános Iskola és Óvoda 

épületétől csupán néhány lépésnyire lévő 
ingatlanban hamarosan megkezdődhetnek a 
munkálatok. Csoportszoba, átadó-átvevő 
helyiség, terasz, melegítőkonyha, valamint 
vizesblokkok is kialakításra fognak kerülni, 
továbbá az előírt eszközbeszerzések is 
megtörténnek. A jelenleg üresen álló egykori 
téesziroda épületének átadására terveink 
szerint már év végén sor kerülhet, és azt 
követően a legfiatalabbak vehetik birtokba.
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A szavak helyett a tettek beszéljenek helyettünk! 
 
 
 
 
 
Dr. Harmadi Pál 1941-ben született 
Szarvason. Családja nagyon nehéz 
körülmények között élt, ennek ellenére jó 
szívvel gondol vissza gyermekkorára. „Három 
éves voltam, amikor 1944. 
október 6-án az orosz 
csapatok bevonultak a 
vidékünkre. Erre az 
eseményre tisztán 
emlékszem, én voltam az, 
aki szóltam a szüleimnek, 
hogy látom a vonuló orosz 
csapatokat. Tótul. Igen, 
mert 6 éves koromig csak 
tótul beszéltem, utána 
tanultam meg magyarul. 
Édesapám cseléd és 
napszámos, édesanyám 
háztartásbeli volt.”  

Születésekor is tanyán 
laktak, majd 1944. őszén jó 
helyre, egy zsidó ügyvéd tanyájára költöztek. 
A tanya messze volt a településtől, gyalog 
kellett bejárnia az iskolába. Jó tanuló volt egy 
olyan korszakban, amikor még 
petróleumlámpa mellett sajátíthatták el a 
gyerekek a tudományt. „A Rákosi rendszerben 
voltam diák, aminek a számos hátránya 
mellett volt egy előnye is: gyereket és felnőttet 
is arra ösztönöztek, hogy tanuljon! A 
gyerekeket az iskolában, a felnőtteket pedig 
például gazdasági iskolákban próbálták 
képezni, fejleszteni.”  

A gimnáziumot 1956-ban kezdte, és 
természetesen ez volt az az időszak, amikor 
eldöntötte, hogy az orvosi pályát fogja 
választani. Ez azonban nem volt ennyire 
magától értetődő. „A választásom nem volt 
tudatos. Szerencsém volt, mert nagyon jó, és 
mondhatom, igazságos tanáraim voltak. 
Harmadéves gimnazista voltam, amikor az 
egyik tanárom megkérdezte, hogy mi 
szeretnék lenni? Én azt mondtam: orvos! Ő 
pedig erre azt válaszolta, hogy biztos benne, 

hogy az is leszek! Ezzel együtt el kell 
mondjam, hogy tehetséges sportoló is voltam, 
így ha nem orvos lettem volna, akkor azt a 
pályát választottam volna. A 100 métert 11,5 

körül futottam, aminél 
gyorsabbat azóta sem 
futott szarvasi ember. Az 
egyik egyetemi versenyen 
az első rajtnál kiugrottam, 
így tudtam, ha ez 
mégegyszer megtörténik, 
akkor kizárnak a 
versenyből. A második 
rajtnál megnyugodva, de 
3-4 lépés hátrányban 
indultam a többiek után, 
és még így is én nyertem.”  

Azok számára, akik 
szeretnék elérni a 
céljaikat, akkor sem és 
most sem az egyéb 

elfoglaltságokról, hanem a tanulásról 
szólt/szól az egyetem. Így volt ez az ő esetében 
is. „Szegedre jártam egyetemre. Nagyon sokat 
kellett tanulni, gyakorlatokra kellett járni, a 
többi dolog háttérbe szorult. Csak hogy egy 
példát említsek: gimnáziumban a kémia volt a 
kedvenc tantárgyam, majd elsős 
egyetmistaként kémiából buktam meg. De 
valószínűleg a sors akarta így! Egyébként 
diákköri tagként előadásokat is tartottam.”  

Az egyetem elvégzését követően még 
kórházi gyakorlatát sem töltötte le, mert 1967. 
október 2-től be kellett töltenie a Kardos-
örménykúti orvosi állást. Itt 1968. április 4-ig 
dolgozott, majd a megyei tiszti főorvos 
áthelyezte Telekgerendásra, ahol mintegy 10 
évet szolgált.  

„1977. március 1-jén kezdtem el a 
kevermesi munkámat. Minden kezdet nehéz, 
de az enyém kifejezetten nehézre sikeredett, 
ugyanis két hónapig egyedül maradtam egy 
olyan faluban, ahol senkit se ismertem. De 

Interjú dr. Harmadi Pál háziorvossal 



Kevermesen ülésezett az Alföld Slow Egyesület 

úgy gondolom, hogy ez is hozzájárult ahhoz, 
hogy az emberek gyorsan elfogadjanak.”  

Arra a kérdésre, hogy mi a különbség az 
akkori és mostani emberek között, egyértelmű 
válasz érkezett. „Régebben tisztelettudóbbak 
voltak az emberek, és az egészségügyi kultúra 
sem pozitív irányba változott az eltelt 
évtizedek alatt. Úgy látom, hogy a fiatal 
szülők éretlenebbek a gyermekvállalásra, az 
alapvető tünetek kezelésére. Az egészségügyi 
rendszeren a rendszerváltás sem feltétlenül 
segített. Igaz, hogy a számítógép sok 
tekintetben megkönnyíti a munkánkat, de el 

kell mondjam, hogy ezzel együtt talán 
kevesebb idő jut a betegekre.  

Orvosi munkája mellett évtizedek óta tagja 
a község képviselő-testületének is. Ezzel 
kapcsolatban kiemelte, hogy nem kérdés, a 
falu rengeteget fejlődött az utóbbi időszakban, 
amit mindenki láthat és értékelhet.  

Kevermesi munkásságáért 2012. március 
15-én díszpolgári címet adományott neki a 
képviselő-testület. „A munkám során nem az 
elismerések után törtettem, mert vallom, hogy 
az embert nem a hangzatos szavai, hanem a 
tettei minősítik!” 

 
 
 
 
2024. február 22–25. 
Budapesten a Hungexpo 
területén rendezték meg a 
46. Utazás Kiállítást.  Az idei 
évben Gyula és Békés 
vármegye volt a rendezvény 
belföldi díszvendége. A 
kiállításon a turisztikai 
vonzerővel bíró vármegyei 
települések, az Alföld Slow 
Egyesület, a Körös-Maros 
Nemzeti Park, önálló 
attrakciók, valamint a Békés Vármegyei 
Kereskedelmi és Iparkamara, illetve a Békés 
Vármegyei Önkormányzat összesen 160 m2-es 
központi standon, egységes arculattal jelent 
meg. Az összefogáson alapuló közös 
megjelenés koordinálását, az egységes arculat 
kialakítását, a kiállítással kapcsolatos 
szervezési és kommunikációs feladatok 
ellátását a Gyulai Turisztikai Nonprofit Kft. 
végezte el. A legfontosabb feladat Gyula és 
Békés vármegye színvonalas turisztikai 
programkínálatának bemutatása a szakma és 
a nagyközönség számára; minőségi turisztikai 
termékeink, attrakcióink, 
szálláslehetőségeink és kézműves termékeink 
prezentálása volt. Az Utazás Kiállítás a 
bemutatkozáson túlmenően lehetőséget 
teremt arra is, hogy a települések 
kommunikáljanak, összefogjanak egymással, 
ismerjék és ajánlják egymást a hozzájuk 

érkező látogatóknak vagy 
éppen a befektetőknek. 

Ez volt az első év, amikor a 
rendezvényen Kevermes is 
megjelent, méghozzá a megyei 
településeket, civil szerveze-
teket, magánszemélyeket 
egyesítő Alföld Slow Egyesület 
égisze alatt. Az Alföld Slow 
Egyesület 2018-ban alakult, 
jelenleg 25 békési település 
érintett az együttműködésben. 

Az Egyesület a lassú turizmus és a lassú 
szemlélet elterjedését, hazai megélését, 
megvalósítását tartja legfontosabb 
feladatának. Településünk 2023-ban pontosan 
azért lépett be az Egyesület tagjai közé, hogy 
az ilyen eseményeken bemutatkozhassanak a 
helyi értékek, lehetőségek is. Az Egyesület 
tagjai és vezetősége 2024. február 5-én 
Kevermesen tartotta idei első éves 
közgyűlését, így személyesen is láthatták a 
helyi sajátosságokat, értékeket. Remélhetőleg 
a jövőben értékes együttműködések 
születhetnek, ami egyaránt hasznára válhat a 
községnek és a térségnek.



80 éves a kevermesi focicsoda 
 
 
 
 
 

A magyarországi leventemozgalomról 

Magyarországon az 1920-as évek elejétől a 
második világháború végéig a 
leventeszervezetek a katonai előképzés 
legfontosabb csoportjai voltak. A 12–21 év 
közötti, rendszerint iskolából kimaradt fiúk 
katonai előképzését és nemzeti szellemű 
nevelését szolgálták, mintegy kijátszva a 
trianoni békeszerződés katonai korlátozásait. 
A testnevelés mellett nagy hangsúlyt 
fektettek a fegyelemre és a valláserkölcsi 
nevelésre. Települési szinten egyesületek 
alakultak. Ezeknek a gyakorlatain való 
részvételt a hatóságok a szülőkön kérték 
számon, és adandó alkalommal az 
elmaradásokért őket büntették pénzbírsággal 
vagy elzárással. A leventeoktatók gyakorta 
tényleges tisztek voltak, akik a katonaságnál 
megszokott gépies engedelmességet, 
fegyelmet várták el, és sokszor értelmetlen 
fizikai megpróbáltatásoknak tették ki a rájuk 
bízott fiatalokat. A leventemozgalom nem is 
volt népszerű, ezért vezetői, hogy vonzóbbá 
tegyék, a cserkészet néhány megoldását 
próbálták átvenni, de nem sok sikerrel.  

 
Mindezt csak tetézte, hogy a nyilas 
hatalomátvételt követően sok fiatalt kivittek a 
frontra, a háború után pedig úgy a vezetőkkel, 
mint magukat a leventében részt vett 
diákokkal szemben megtorlásokat hajtottak 
végre. A kevermesi visszaemlékezésekből is az 
derül ki, hogy a gyerekek nem szerettek 
leventébe járni, és bizony gyakran a helyi 
dutyiban töltötték a vasárnap délutánjukat. A 
helyi levente egyesület vezetőjét, Kóbori Emilt 
a 1945 után felelősségre vonták leventeoktatói 
tevékenységéért. Ezzel együtt – mint látni is 
fogjuk – volt pozitív oldala is ennek az 
egésznek. 

Országos levente labdarúgó bajnokság 
Az országos szervezet különféle sportági 
bajnokságokat szervezett tagjainak, amelyek 
egyike a már akkor is felettébb 
népszerűségnek örvendő labdarúgás volt. 
Kevermesen már a század elején is volt 
futballpálya, a gyerekek szerették a focit, 
ráadásul ehhez pénz sem kellett. A felnőtt 
csapat hétről hétre szórakoztatta a 
nézőközönséget, de a levente 
intézményrendszerének köszönhetően a 

A háború zűrzavaros időszakában is volt minek örülnie a falusi ifjúságnak 



fiatalok is bekapcsolódhattak az aktív 
sportéletbe. Sportolni vágyú, tehetséges 
fiatalból nem volt hiány, így Kóbori 
Emiléknek nem jelenthetett gondot 
megszervezni a helyi levente csapatot 1943-
ban. Ekkor írták ki az első, egyfordulós 
országos bajnokságot, amiről sajnos nem 
sokat tudunk. Csupán annyi ismert, hogy 
Battonyát 1943. áprilisában 3:0-ra győztük le, 
míg a Kunágota elleni meccset 1000 néző előtt 
játszották le (a végeredmény 2:2-es döntetlen 
lett). 

1943. szeptemberében mintegy 1200 
csapattal megindult a második – immár 
kétfordulós – bajnokság. A levente labdarúgás 
vezetését, szervezését a Levente Labdarúgás 
Országos Vezetősége végezte. Az egyes 
járások területe a közigazgatási járások 
határával az utazási lehetőségek figyelembe 
vétele miatt nem egyezett. A rászoruló 
egyesületeket a Leventeegyesületek Országos 
Központja pénzsegélyben részesítette. A 
segélyből az egyesületek beszerezték vagy 
pótolták felszerelésüket. Igen sok egyesület 
kapott labdát. Olyan játékos, aki az elmúlt egy 
évben játszott valamelyik MLSZ társadalmi 
egyesületben, nem szerepelhetett a levente 
csapatokban. Nagyon sok olyan fiatal került 
viszont vissza szülőfalujába/városába, akit 
nem tartottak kellően tehetségesnek a „profi” 
futballhoz, és itt újra bizonyíthatott. Érdekes 
adalék, hogy a második – és egyben utolsó – 
bajnokság végéig az országos vezetőség 23475 

olyan leventét igazolt le, aki társadalmi 
egyesületben sohasem szerepelt. A 113 
csoportban szereplő csapatok átlagosan 15 
játékost szerepeltettek. A korabeli 
statisztikákból kiderül, hogy a 
csoportbajnokság során 985 játékost állítottak 
ki, és a lejátszott 8012 mérkőzésből 219 
esetben nyújtottak be óvást a végeredmény 
ellen. A csoportbajnokok a kerületi elsőségért 
mérték össze erejüket. A kiesési rendszer 
alapján lebonyolított kerületi döntő győztese 
képviselte a kerületet az országos döntőben, 
ahová 10 csapat jutott be. 

A döntő küzdelmeket 4000 néző látta 
Budapesten, ahol végül a szombathelyiek 
nyertek. 

A bajnoksággal foglalkozó újságcikkekben 
egy dolog közös: mindegyik külön kiemelte 
Kevermest. De miért is? 

1944. július 30. Kevermes – Ferencvárosi 
Levente Egyesület 2:1 
Miután a csapat megnyerte a 
csoportbajnokságot, majd kerületi első lett (a 
részletek nem ismertek), július 30-án 
Budapest IX. kerületének csapata várt rá az 
országos döntő első körében. Nem kérdés, 
hogy az esélyek a ferencvárosiak mellett 
szóltak, akiknek edzője az akkor a felnőtt 
válogatottban szereplő Sáros III. Béla volt. 
Mint a tudósításból kiderült, a budapesti 
fiatalok még egy balatoni edzőtáborban is 
részt vettek a mérkőzés előtt. A felvezetésben 
Sólyomváry József, a csapat intézője a 
következőket mondta: „Reméljük, hogy az első 
akadályt sikeresen vesszük vasárnap!” A 
Nemzeti Sport jóslata az volt, hogy a meccset, 
amelyet délután 17:30-kor kezdtek, a 
kevermesiek fogják megnyerni 4:2-re. A gólok 
számát ugyan nem találták el, de mindez a 
lényegen nem változtat: a csapat 2:1 arányban 
jobbnak bizonyult a fővárosiaknál, így 
várhatta a folytatást. Az újságok „nagyszerű” 
kevermesi játékról írtak. Az országos döntőbe 
egyébként Kevermes és Ferencváros mellett 
Hatvan, Jászberény, Nyíregyháza, Kolozsvár, 
Szombathely, Tatabánya, Szeged-Felsőváros 
és Dunaföldvár csapata jutott be. 

1944. augusztus 6. Kolozsváron játszunk! 

Korabeli kép ifjú kevermesi focistákról. De van-e 
valakinek fényképe a 44-es leventékről? 



Nem sok idő telt el a győzelem után, kiderült, 
hogy a legjobb négy közé kerülésért 
Koloszvárral kell játszania a csapatnak, 
méghozzá Kolozsváron! Ne felejtsük el, hogy a 
háború kellős közepén vagyunk, úgy 
Magyarországon, mint Erdélyben a feje 
tetejére állt az élet. Ennek ellenére voltak, 
akik kerékpárral vágtak neki a Kevermes és 
Kolozsvár közti nem kis távnak, hogy 
szoríthassanak a fiataloknak. A Keleti Újság 
augusztus 1-jei száma szerint a kolozsváriak 
komolyan vették az összecsapást, és napokkal 
előtte készültek rá. Egy másik lap szerint „az 
elődöntő mérkőzései közül kétségkívül 
országszerte Kolozsvár és Kevermes fiai 
találkozójának az eredménye elé tekintettek a 
legnagyobb érdeklődéssel, hiszen a 4500 
lakójú község leventéi szolgáltatták eddig a 
legnagyobb meglepetést a fővárost képviselő 
IX. kerületi L. E. legyőzésével.” A meccs 
augusztus 6-án reggel 8:30-kor kezdődött a 
Horthy Miklós egyetemi sportparkban. A 
krónikából világosan kiderül, hogy „a 
csanádmegyei kis helység labdarúgói 
Kolozsváron is bebizonyították, hogy nem 
érdemtelenül jutottak a legjobbak közé, s ha a 
szokatlan levegő, környezet és pálya nem 
befolyásolja őket túlságosan itteni küzdelmük 
első szakaszában, akkor talán még 
meglepetéssel is szolgáltak volna az 
egyébként kitűnően játszó ellenfelükkel 
szemben.” Nem valószínű, hogy Kevermesen 
valaha is olyan körülmények között 
játszhattak, mint akkor. Az Ellenzék című 
folyóirat részletesen is beszámolt az 
eseményről. Mint írták, „a himnusz 
elhangzása után Szakáts Károly dr. 
nyugalmazott postafőigazgató a Kolozsvári L. 
E. elnöke keresetlen szavakkal üdvözölte a 
kevermesi labdarúgó leventéket, kiemelve azt 
a harcos készséget, amelyet a kisközség fiai 
eddigi eredményeikkel tanúsítottak, majd 
emlékül zászlót adott át. A vendégcsapat 
részéről Bérczy Jenő szakosztályvezető 
válaszolt az üdvözlésre és ugyancsak zászlót 
adott emlékül.” A kevermesiek az alábbi 
összeállításban szerepeltek: Mihalik, Bálint, 
Varga, Fehér, Petró, Őze, Szabó V., Bera B., B. 
Tóth, Kotroczó, E. Kiss. „A kevermesiek 

elfogultan kezdenek. Mindjárt a 2. percben 
gólt ér el a Kolozsvár. Szabó-Csete összjáték 
után Bánhoz kerül a labda, aki egyből a 
hálóba lő. 1:0. Utána Kevermes támad és B. 
Tóth lövése kapufáról pattan. Az 5. percben 
Tamás átadásából Kurkó növeli a gólarányt. 
2:0. A 11. percben Szabó egyéni játékból 
látványos gólt rúg. 3:0. Állandóan támadnak a 
hazaiak. A kevermesiek sokat csúszkálnak a 
füvön. A 14. percben Bán hatalmas lövése 
eredményes. 4:0. A 22. percben Bálint öngólt 
vét. 5:0. Kezdés után megváltozik a játék 
képe. Lelkesen támad a vendégcsapat. Bera 
nagy lövése alig a léc fölött suhan, majd 
Kotroczó elől ment Lévay. A 37., majd a 39. 
percben Bera faképnél hagyja a védelmet és 
máris 5:2. A 41. percben Kurkó a kapufának 
vágja a labdát. Mindkét részről erős az iram. 
Kevermes kitűnően tartja magát. 

Szünet után az 500 főnyi szurkolótáborból 
igen sokan biztatják a vendégeket. Jó iramban 
marad a játék továbbra is. Mindkét részen 
egy-két igen meleg helyzet adódik, de a 
csatárok lekésnek vagy rossz az irányzék. A 
29. percben B. Tóth javít. Két perc múlva 
Kurkó eredményes. 6:3. Újabb két perc múlva 
B. Tóth 6:4. Ennél az állásnál már-már úgy 
látszott, hogy a lelkes kevermesiek behozzák a 
kolozsváriak előnyét, de kétperces rohamuk 
meddő maradt, és a 35. percben Bán 25 
méteres lövéssel húzott el. 7:4. Három perc 
múlva Szabó pontos beadását B. Tóth emeli a 
hálóba. 7:5. A vendégek továbbra sem 
játszanak alárendelt szerepet, de a helyi 
csapat technikai fölényét nem tudják 
ellensúlyozni. Mezőnyjátékkal ért véget a 
mérkőzés. 

A győztes csapatnak jobb volt a védelme és 
a csatársora is jobban alkalmazta a fortélybeli 
szabályokat, mint ellenfele. A kevermesiek 
szünet utáni teljesítménye azonban minden 
dícséretet megérdemel.” 
 
Minden lap kiemelte, hogy Kevermesen 
minden mérkőzésen 1500–2500 néző 
szurkolta végig a leventefiúk küzdelmét 
annak ellenére, hogy a község csak 4500 
lakosú volt! Mindazonáltal ez is egy elfeledett 
részlete a falu eseménydús történetének…



 
 
 
Községünkben a következő civil 
szervezetek számára lehet 
felajánlani az adó 1%-át: 
 
Dél-békési Természetvédelmi és 
Madártani Egyesület 
adószám: 18293560-1-04 
Egészséges Ifjúságért 
Közalapítvány  
adószám: 18374560-1-04 
Kevermes Nagyközség Önkéntes 
Tűzoltó Egyesülete  
adószám: 18381418-1-04 
Községi Sportkör Kevermes  
adószám: 18388790-1-04 
Nagyközségi Horgászegyesület 
Kevermes  
adószám: 19052957-1-04 

Adó 1% 2024 

Röviden a közterület-használat szabályairól 
  
 
 
 
Településünkön is rendszeresen visszatérő 
probléma és konfliktusok forrása a nem 
megfelelő közterület-használat. A közterület-
használat mikéntje nemcsak saját döntés, 
rendeletek és sok esetben törvények is 
szabályozzák. Községünk önkormányzati 
rendelete kimondja, hogy az ingatlan 
tisztántartásáról az ingatlan tulajdonosa, 
használója, haszonélvezője, bérlője köteles 
gondoskodni. A tulajdonos feladata az 
ingatlan előtti járdaszakasz tisztántartása, 
hó- és síkosság mentesítése, a járda melletti 
zöldsáv kaszálása, a közterületen az 
önkormányzat által kiépített árkok, nyitott 
csatornák, átereszek tisztán tartása, a 
csapadékvíz akadálytalan elfolyásának 
biztosítása, valamint az ingatlanról a 
gyalogjárdára és az út fölé hajló ágak 
nyesésése annak érdekében, hogy a 
biztonságos közlekedés zavartalansága 
biztosított legyen. A fentiek a beépítetlen 
ingatlanokra is vonatkoznak. A közterületet 
rendeltetésétől eltérő célra használni csak 
közterület-használati engedély alapján lehet. 
Nem kell engedélyt kérni a tüzelőszállítás 
során elfoglalt közterület-használatra és az  
 

 
 
építési anyag közterületen történő tárolására, 
ill. az épület felújításához szükséges állvány 
felállítására, ha az a 72 óra időtartamot nem 
haladja meg, és a közlekedést nem 
akadályozza. Üzemképtelen jármű 
közterületen történő tárolására engedély nem 
adható. Teher- és különleges gépjárművek, 
valamint ezek vontatmányainak elhelyezésé-
re, autóbusz, tehergépkocsi, mezőgazdasági 
vontató, lassú jármű és ezek vontatmányai, 
szerelvényei közterületen nem tárolhatók és e 
célra engedély kiadása sem lehetséges. A fenti 
szabályok megsértéséért 50 ezertől 2 millió 
forintig terjedő bírság szabható ki. 

Néhány kivételtől eltekintve (vendéglátó-
ipari egységek előkertjeinek területén, 
szilveszterkor, esküvői menetben, falusi 
rendezvények idején) tilos közterületen 
szeszes italt fogyasztani. 

A kutyák közterületre való engedése 
szintén szabálysértésnek minősül, amiért a 
kiszabható pénzbírság legalacsonyabb összege 
5 ezer, legmagasabb összege 150 ezer, 
szabálysértési elzárással is büntethető 
szabálysértések esetén 300 ezer forint. A 
szabálysértési eljárást a rendőrség folytatja le. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Szigorúbb ellenőrzésre lehet számítani a jövőben 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kiadja: Kevermes Nagyközség Önkormányzata 
Szerkesztő: Dr. Bozó László 


